关于申报2021年国家自然科学基金项目（涉及实验动物）的福利伦理审查通知
各科研人员：
根据国家自然科学基金项目申报的有关规定，所有涉及动物实验的研究，在申报前需完成实验动物伦理审查。2021年度国家自然科学基金项目申请在即，为配合我校师生申请2021年度国家自然科学基金，现就相关安排通知如下。
一、电子版审核
项目申请人请自行登录中南大学实验动物学部官网（http://sydwxb.csu.edu.cn/index.htm）下载专区下载“中南大学实验动物福利伦理审查申请表（2020版）”和“中南大学科学研究项目实验动物福利伦理审批件”，按要求填写后发至邮箱sy179250455@qq.com，集中审查，审核情况经邮箱回复。
二、纸质版上交
审核通过的项目申请人打印“中南大学实验动物福利伦理审查申请表（2020版）”和“中南大学科学研究项目实验动物福利伦理审批件”纸质版一式一份交至中南大学实验动物学部二楼219办公室盖章。
三、受理时间
伦理申请提交时间为2021年03月01日至2021年03月19日，逾期不再受理，请大家相互转告！
联系电话：83082152

中南大学实验动物学部
2021年2月28日